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Cem Vakfı Sivas Şube Başkanı Ali Dağ ve Ulaştırma ve Demiryolu Çalışanları Hak Sendikası
(Udem-Hak-Sen) Genel Başkanı Abdullah Peker, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) askeri
darbe girişimine tepki gösterdi.

Dağ, yaptığı yazılı açıklamada, ülkenin 15 Temmuz 2016 günü bir darbe girişimine sahne
olduğunu, demokrasinin askıya alınmaya çalışıldığını, ulusun iradesini temsil eden TBMM'nin
bombalandığını ve yaşanan olaylarda çok sayıda vatandaşın yaşamını yitirdiğini anımsattı.

Akıldan ve izandan uzak olayları ve darbe girişimini şiddetle kınadığını belirten Dağ, şunları
kaydetti:

"Bu yapılan aslında tam bir terörist faaliyettir. Bu olay askeri üniforma giyerek yapılan isyan,
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"Bu yapılan aslında tam bir terörist faaliyettir. Bu olay askeri üniforma giyerek yapılan isyan,
terör faaliyetidir. Türk askeri, Türk Silahlı Kuvvetlerinin, yani bu milletin silahıyla sivil masum
halka ateş etmez, milli iradeye bombalar yağdırmaz. Türkiye Cumhuriyeti, milli egemenlik
temelinde kurulmuştur. Milletin iradesi yok sayılarak milli egemenliğe ve demokrasiye hukuk
dışı müdahalede bulunulması kabul edilemez. Geçmişte ülkemizde gerçekleştirilen darbeler
ulusumuza büyük acılar yaşatmış, demokrasi ve hukuk devleti anlayışı büyük yaralar almıştır."

Mustafa Kemal Atatürk'ün "en büyük devrimim" dediği laik Türkiye Cumhuriyeti'ne içten ve
dıştan yönelebilecek tehditlere karşı, bugün her zamankinden daha dikkatli ve uyanık olunması
gerektiğini vurgulayan Dağ, içten ve dıştan gelen gerici, bölücü ve yıkıcı tehlikelere karşı birlik
ve beraberlik içinde olunmasının önemine dikkati çekti.

Dağ, provokatörlere ve provokasyonlara müsaade etmeden herkesi sağduyuya çağırdı.

UDEM Hak-Sen Genel Başkanı Peker'den kınama

Udem-Hak-Sen Genel Başkanı Abdullah Peker de demokrasiyi ve parlamenter düzeni ortadan
kaldırmayı hedefleyen darbe girişimini lanetlediğini belirtti.

Demokrasinin olmadığı yerde hak ve emek mücadelesinin de olmayacağını aktaran Peker,
"Demokrasiye yürekten inanan, insan hak ve özgürlüklerini rehber edinen, yüzde 100 sivil
toplum kuruluşu olma vizyonunu taşıyan konfederasyonumuz dün olduğu gibi bugün de yarın
da demokrasinin yılmaz savunucusu olacaktır. Darbeler ve darbe girişimlerinin amacı
demokrasiyi, dolayısıyla hukuku, insan hak ve özgürlüklerini ortadan kaldırmaktır." ifadelerini
kullandı.

Peker, şehitlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa diledi.
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Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı
Bilgin'den SMA
ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama: 'Türk
devleti ilacın parasına
bakmaz'

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
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